令和 6 年 12 月吉日

秋田県社会福祉士会 会員各位

（一社）秋田県社会福祉士会 青年部会「わっか」

                            部会長 成田 和幸

        「令和 6 年度小さな勉強会 in 県南」開催について（ご案内）

寒冷の候、会員の皆様には並々ご活躍のことと存じます。

さて、今年度の小さな勉強会 in 県南を下記のとおり開催いたします。

今回は、産業カウンセラーである寺田誠氏より「ゲートキーパー養成講座」を開催

して頂き、必要な支援に繋げる為の役割、関わり等について学びます。

青年部会という名の研修会ではありますが年齢は全く関係ございません。未入会の

方も大歓迎です。お誘いのうえ、多数のご参加をお待ちしております。

記

1.日時    令和 7 年 1 月 18 日（土）14:00～16:00（受付 13:30～）

2.会場     湯沢市役所 21.22 研修室 (湯沢市佐竹町 1-1   TEL0183-73-2111)

3.内容        1「ゲートキーパー養成講座」開催し役割、関わり等について学ぶ

         講師：（一社） 日本産業カウンセラー協会東北支部秋田県運営部

                     寺田誠氏

              2 グループワーク及び意見交換

4.参加費      無料

5.申込方法  下記問い合わせ担当までメールまたは電話にてご連絡お願いします。

       メールの場合は、氏名や所属先（所属先がない場合は記入不要）、

連絡先をご記入下さい。（申込〆切：令和 7 年 1 月 11 日）

何かご不明な点がございましたらご気軽に連絡ください。

【問い合わせ担当】

               担当者：榊原 康人

               勤務先：地域生活支援拠点 愛光園

                   かざぐるま

               住所：湯沢市両神 17-1

               Mail :kazaguruma-1616@sound.ocn.ne.jp

                             TEL  :0183-72-1616

                             FAX  :0183-72-5466